12. melléklet a 3/2022. (IL.11.) onkormanyzati rendelethez

KIMUTATAS

a 2022. évben céljelleggel juttatott tamogatasokrél

Forintban!

Sor-
szam

Tamogatott szervezet neve

Tamogatas célja

Tamogatas
Osszege

Mozdulj Somogyudvarhely Egyesiilet

tamogatas

93 467

Didksport Egyesiilet

tdmogatas

60 000

Sportegyesiilet

tdmogatas

120 000

Berzence Tiizoltosag

tamogatas

40 000

Katasztrofavédelem

tamogatas

36 000

Tiizoltosag

tamogatds

144 000

Mozgéskorlatozottak Egyesiilete

tdmogatds

40 000

[~}

Siketek és Nagyothallok SM Egyesiilete

timogatdas

15 000

9.

20;

(991
19

(8%

Osszesen:

Nem kotelezg!

548 467




